



Lektorlaget

NITO



SAMFUNNSØKONOMENE



DEN NORSKE
JORDMORFORENING



Norges
Farmaceutiske
Forening



JURIST
FORBUNDET



Naturviterne

SAMFUNNSVITERNE



econa

SFS 2213- Særavtale for undervisningspersonalet i kommunal og fylkeskommunal grunnopplæring

Krav nr. 1 fra

Norsk Lektorlag, Naturviterne, NITO, Norges Juristforbund,
Samfunnsøkonomene, Norges Farmaceutiske Forening, Arkitektenes
Fagforbund, Den norske Jordmorforening, Econa og Samfunnsviterne.

01.12.2023

Akademikerforeningenes krav til arbeidstidsforhandlingene

Norsk Lektorlag, Naturviterne, NITO, Norges Juristforbund, Samfunnsøkonomene, Norges Farmaceutiske Forening, Arkitektenes Fagforbund, Den norske Jordmorforening, Econa og Samfunnsviterne (heretter kalt Akademikerforeningene) har følgende krav til ny arbeidstidsavtale for undervisningspersonalet.

Akademikerforeningene mener at arbeidstidsavtalen tydeligere enn i dag må legge til rette for en forutsigbar og håndterlig arbeidshverdag. Lærere og lektors kjernearbeid må verdsettes i større grad, og tid direkte knyttet til undervisning må skjermes. Elevenes opplæring skal ikke bære preg av at lærerne får et stadig økende arbeidspress på grunn av store elevgrupper, uforutsigbar arbeidshverdag og administrative oppgaver.

Revisjonen av arbeidstidsavtalen i 2022 var et viktig skritt i riktig retning. Avtalen understreker at undervisning er skolens kjerneoppgave, videre legger den nå til rette for en mer fleksibel arbeidstidsordning for undervisningspersonale. Vi ser imidlertid at den lokale praktiseringen av avtalen ikke nødvendigvis er i tråd med partenes intensjoner. Det har tatt tid å iverksette endringene, derfor bør det ikke gjøres større endringer i avtalen nå.

Vi mener at det er rom for enkelte justeringer som vil kunne lette arbeidshverdagen for våre medlemmer. Derfor krever vi grep som gjør arbeidsdagen mer forutsigbar, og at arbeidsbyrden for lærere og lektorer lettes blant annet ved at årssammene for undervisning tar høyde for antall elever i klassen. Det gjøres best ved en ny fotnote til vedlegg 1, årssammesystemet.

****Når det faktiske antall elever i klassen er 28 eller flere, reduseres årssrammen med 52,5/70 timer.***

Vi vil komme tilbake til ytterligere konkretiseringer for å lette arbeidsbyrden ved senere tidspunkt i forhandlingene.

Vi tar forbehold om nye og/eller endrede krav.